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

71-53-93

Ц Победы, 60 5/5 47/30/7 ХРУЩ ПАН 1 200 2 В зале балкон, в спальне – два окна. 
Состояние хорошее. 89879364626

Ц Советская, 34 1/2 67/29/15 УЛУЧШ КИРП 1 550 - Квартира с земельным участком! Сос- 
тояние хорошее. Документы готовы. 61-72-07

Ц Комсомольская, 44 1/5 43/27/6 ХРУЩ КИРП 1 200 - Документы готовы, пластиковые 
окна. ОЧЕНЬ СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! 74-97-48

К Ярославская, 37 5/5 46/31/7 УЛУЧШ КИРП 1 400 + Хорошее состояние.Чистая продажа, 
документы готовы. 749-748

Ш Куйбышева, 46 4/16 30/17/8 ТАШ ПАН 940 - Пластиковые окна, счетчики, 
шкаф-купе, отличное состояние. 89272-189321

ШИГ ст. Бичевная,  
ул. Заводская, д.1 2/2 43/27/7 ХРУЩ ПАН 500 + Квартира в хорошем состоянии.  

Отличное месторасположение. 40-97-76

СТА с. Хрящевка, 
ул. Советская, 4 4/5 55/30/9 УЛЬЯН ПАН 1 250 + Документы готовы, отличное состоя-

ние. Планировка «самолет». 620-117

СТА с.Ягодное, Ладья 
Благоп., 8-й пер.14а 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 850 - ЖК «Ладья Благополучия».

Документы готовы.1 собственник. 498-087

ПДС Чкалова, 3 1/2 55/35/10 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Пластиковые окна, счетчики, капи-
тальный ремонт. Документы готовы. 61-72-07

ПДС Воздвиженская, 13 1/3 52/29/9 ЭКС ПАН 1 350 + Счетчики, отличное месторасполо-
жение. Развитая инфраструктура. 71-53-93

ПДС Воздвиженская, 20 1/3 60/48/12 УЛУЧШ БЛЧ 1 900 Л Пластиковые окна, счетчики, 1 соб-
ственник. К сделке готовы. 40-97-76

ПДС Ореховая, 3 1/3 51/30/10 УЛУЧШ БЛЧ 1 650 Б Отличное состояние! Заезжай и живи! 
Без цепочек! 78-07-09

 2-комнатные  квартиры

СРОЧНО! ПРОДАМ 2-комн.,9 кв-л, б-р Туполева, 7 
2 кондиционера, пластиковые окна, встроенный кух.гарнит.,ш-купе, качественный свежий ремонт!  

1750 тыс. руб.
49-80-87
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ПРИВАТИЗАЦИЯ ЖИЛЬЯПРИВАТИЗАЦИЯ ЖИЛЬЯ

33-33-34
ул.Дзержинского, 27а, оф.4

любой сложностиПогасим долги 
по коммунальным платежам
Восстановим утраченные документы  
Подготовим документы от лиц 
в местах лишения свободы
Подготовим пакет документов 
для органов опеки и попечительства
Признаем утратившими право 
на жилье ранее прописанных в нем лиц

15 кв-л, Дзержинского, 38

76-28-98

ул. Дзержинского, 27а, оф.4
Офис 10 кв-л: Офис 15 кв-л:

ул. Дзержинского, 38 lend-dz27a@mail.ru
Приватизация — форма преобразования собственности, представляющая собой процесс передачи-про-
дажи (полной или частичной) государственной (муниципальной) собственности в частные руки. В прива-
тизации участвуют минимум две стороны, и обязательно одна из сторон — организация — даже такая, 
как государство.

А ВЫ ЗНАЛИ?
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Примечание Телефон

СЫЗ ул.Герасимова, 2 1/2 39/0/0 ХРУЩ КИРП 1 250 - Пластиковые окна, по просмотру  
тел. 8-939-705-11-78. 71-53-93

Ц Ленина, 57 5/5 57/43/7 ХРУЩ КИРП 1 450 + Изолир. комн., пластиковые окна. По про-
смотру – 8-987-961-97-29 Александра 71-41-05

Ц Ленина, 88 2/5 51/35/6 ХРУЩ КИРП 1 500 + Косметический ремонт, новая сантех-
ника.Чистая, уютная. 620-117

Ц Горького, 59 2/5 57/0/0 ХРУЩ КИРП 1 800 - Комнаты раздельные, новый ремонт, 
счетчики. 89967207660

Ц Мира, 27 2/5 57/40/10 ХРУЩ КИРП 1 650 + Пластиковые окна, встроенная кухня, 
шкаф-купе – остаются. 89198126347

Ш Зеленая, 4 1/5 55/35/7 ХРУЩ КИР 1 450 + Хорошее состояние. Сейфовая дверь, 
евро-окна, счетчики. 49-80-87

Ш Гидротехническая, 40 10/16 64/38/8 ТАШК ПАН 1 790 Л Пластиковые окна, встроенная кухня, 
шкаф-купе – остаются. 89879364626

ШИГ Волжский Утес,  
ул.Безымянная, 12 1/9 68/42/8 ЭКСП ПАН 1 500 + Теплая, светлая квартира, южная 

сторона. 71-41-06

СТА с.Ягодное, Благопо-
лучный 7 пер-к, 7 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 600 - Пластиковые окна, вода, электриче-

ство, 3 сот. земли. 71-41-05

СТА с.Ягодное, Благопо-
лучный 8 пер-к, 14 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 700 - Предчистовая отделка, 1 собственник. 

К сделке документы готовы. 61-72-07

СЫЗ п. Междуреченск 2/2 70/46/9 СТЛ КИРП 1 000 - Пластиковые окна. Хорошее состоя-
ние. Документы готовы. 71-41-06

 3-комнатные  квартиры

 2-комнатные  квартиры

Р-
н

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

2 комн.
квартира г.Барыш, ул.Гагарина 45 0 КИРП 700 Газовое отопление, пластиковые окна, 

новая сантехника, без балкона. 8-927-211-41-05

3 комн.
квартира

с.Старая Бесовка, 
ул.Молодежная 77 0 КИРП 350 Газовое отопление, 3 комнаты+кухня, 

погреб. Возможна рассрочка. 8-927-211-41-05

5 комн.
квартира

г.Димитровград,  
ул.Московская, 62 90 51 ПАН 1 550 Квартира в хорошем состоянии,  

хорошее месторасположение. 8-962-611-57-76

3 комн.
квартира с.Николаевка 74 5 БЛЧ 1 500 До Кузнецка – 40 км, есть гараж 6х6 м, 

комнаты изол., хорошее состояние. 74-97-48

4 комн.
квартира

г.Димитровград,  
ул.Луговая, 26 78 0 ПАН 890 Очень просторная, лоджия застеклена, 

отделана деревом, рядом школа. 8-902-339-80-87

Дом Базарносызганский р-н, с.
Ждамеркино, ул.Речная, 45 42,7 1,9 ДРВ 500 Дом с земельным участком в хорошем 

состоянии, рядом речка и лес. 8 9272-15-33-36

Дом с.Старая Бесовка, 
ул.Молодежная 77 0 КИРП 350 3 комнаты и кухня, веранда, отопление 

газовое, баня. Подходит под мат.капитал 8-927-211-41-05

Дом с.Старая Бесовка, 
ул.Черемшанская 200 20 КИРП 1 800 Срочно! Отличный дом для большой и 

дружной семьи. В доме 2 этажа. 8-902-339-80-87

дом Кузоватовский р-н, 
с.Безводовка 44 7 ДРВ 300 Жилой деревянный дом, печное ото-

пление, баня, хоз.постройки 8-962-611-57-76

Дом Мелекесский р-н,  
с.Аллагулово 69 - КИРП 600 Газ, вода, с/у в доме, баня. Документы 

готовы, подходит под мат.капитал. 8-927-211-41-05

Дом с.Алакаевка, 
ул.Мира 56 48 ДРВ 300 3 комн., вода в доме, печное отопле-

ние, баня, хоз.постойки, док. готовы. 8-927-891-72-07

другие районы
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Примечание Телефон

Комната п.Прибрежный,  
ул.Труда, 12 12 0 КИРП 490 Комната на пять соседей, торг уме-

стен.По просмотру т. 8-903-330-64-19. 8-927-268-22-70

1-комн.кв-ра Краснодарский край,  
г.Адлер, ул.Чкалова, 32 19 0 КИРП 2 200 Квартира-студия, отличное  

состояние, мебель, техника. 8-927-268-22-70

3 комн.квартира с.Крепость Кондурча 
ул.Молодежная 80 10 БЛЧ 750 С/у, ванная в квартире, отопл. газовое.

Развитое село: магазины, сады, школа. 8-962-614-97-48

3 комн. квартира Краснодарский край,  
п.Афипский,Северский р-н 63 0 КИРП 1 950 Отопление газовое, вода, канализация, 

гараж. Тел. 8-918-411-04-34 Наталья. 8-927-211-41-06

3 комн. квартира Пестравский р-н, с.Мосты, 
Комсомольский пер.12/1 68 2,5 БЛОЧ 650 Хорошее состояние. Заезжай и живи! 

Документы к сделке готовы. 8-962-614-97-48

Дом с.Елховка,  
дар. Горностаевка 110 15 КИРП 1 197 Благоустроенный дом, ремонт, газовое 

отопление, вода в доме, канализация. 8-927-892-01-17

Дом Мелекесский р-н,  
с. Чувашский Сускан 82 5 КИРП 1 300 Гараж 6х4 м, баня, дом в отличном 

состоянии, живописные места. 8-927-211-41-06

Дом Волжский р-н, с.Рожден-
ственское, ул.Северная 30 12 К+Д 500 Жилой дом, все удобства в доме,  

отопление газовое, 80 км от Тольятти. 8-962-611-57-76

•представительство интересов в суде: семейные, наследственные, жилищные споры
•ПОМОГАЕМ РЕШИТЬ СПОРЫ С УПРАВЛЯЮЩИМИ КОМПАНИЯМИ, банками и кредитными организациями
•Оформляем все необходимые документы 
•восстанавливаем утраченные документы

бесплатные юридические консультации по всем жилищным вопросам

10 квартал, ул. Дзержинского, 27а, оф.4 
15 квартал, ул. Дзержинского, 38 33-33-3476-28-98
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Примечание Телефон

К Нефтяник 1 67 6 КРБ 880
Вода, электричество, сан. узел в доме. 

Жилой дом с возможностью прописки, отопление,  
2 комнаты, баня.

8-927-891-72-07

ЖМ 2-й Мирный пр-д 1 80 5 - 1700 Газ, вода, свет, баня, насаждения, мебель.  
Один собственник, документы готовы. 8-962-614-97-48

Ц Печерский проезд 1 63 3 ДРВ 1 350 Газ, вода, электричество в доме, баня, насаждения, 
гараж. Документы готовы к сделке. 8-962-611-57-76

Ц ул.Лапшева 3 390 9 ПАН 2 000 Дом без отделки, большой, просторный.  
вода, электричество в доме. 

8-937-216-37-81

Ц Молодежный пр-д 1 64 3 ШЛБ 1 335 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме. Насажде-
ния, развитая инфраструктура.

47-25-28

Ц Одесский пр-д, 1 1 50 5 ДРВ - Цена договорная, жилой дом, гараж, баня, 
сан. узел в доме. 8-962-614-97-48

Ц Одесский пр-д, 2 1 59 6 ДРВ 2 500 Свет, газ, сан. узел в доме, хоз. постройки,  
насаждения, ухоженная земля. 8-927-891-72-07

Ц Советская, 34 2 67 3 КИРП 2 500 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме.  
Очень хорошее состояние. 8-927-891-72-07

Ц Торцовый пр-д 2 79 3 КИРП 3 200 Хороший, жилой дом. Газовое отопление. 
Качественный ремонт. 8-962-614-97-48

Ц Царское село 2 150 5 КАР 4 800 Вода, электричество, сан. узел  в доме. 
Дорогой качестенный ремонт. 8-927-211-53-93

Ц 5-й Парковый пр-д 1 74 1,3 кирп 410 Часть дома на реконструкции, свет, вода, газ, рядом с 
домом, старый дом обложен кирпичем. 8-927-891-55-10

Ж Александровское  поле, 
ул. Южная 1 40 6 СРБ 950 Дом после ремонта. С/у в доме, душевая кабина, газо-

вое отопление, батареи, 2 комнаты. 8-902-339-80-87

Ж Александр. поле,  
ул. Бородинская 1 30 6 ДЕР 550 Жилой, отделан сайдингом, газовое отопление, вода, 

баня, 2 комн., кухня, хоз.постройки. 1 собств. 8-962-611-57-76

Ж Александровское
поле, Советская, 43 1 39 19,6 ДРВ 1 100 Газ, вода, свет, баня, насаждения плодоносят, жилой 

дом, веранда, 2 комнаты, погреб, гараж. 8-927-268-07-09

Ж Моркваши, В-1 1 512 2 ДРВ 600 Газ, вода, электричество в доме, насаждения, живо-
писные места. Документы готовы. 8-927-891-72-07

Ж Моркваши,  
ул.Северная 1 65 12 КИРП 3 800 Газ, вода, электричество, сан. узел  в доме.  

Жилой дом, большой плодоносящий сад. 8-927-268-07-09

Ж Яблоневый овраг, 
ул.Вишневая 3 223 7 ДРВ 3 800 Газ, вода, элек-во в доме, баня, насаждения. Срубо-

вый новый дом, частичная отделка. 8-962-611-57-76

Ж мкр. Пчельник,  
ул.Чкалова 1 56 8 КИРП

ДРВ 2 500 Газ, вода, электричество, сан. узел  в доме, дом сру-
бовой, пристрой кирпичный, гараж. 8-927-268-07-09

Ф Федоровка, 
ул.Димитрова 2 50 8 БЛЧ 3 000 Жилая площадь 40 м2, газ, вода, сан. узел в доме, 

пластиковые окна, баня, насаждения. 8-902-339-80-87

ШИГ с.Кяхта 1 57 28 КИРП 700 Газ, вода, электричество в доме, газовое 
отопление, баня, насаждения, гараж. 8-902-339-80-87

ШИГ с.Усолье, 
Льва Толстого 1 37 14 БЛЧ 746 Газ, вода в доме, сан. узел на улице, насаждения, 

новая крыша, участок ухоженный. 8-927-211-53-93

ПДС с.Подстепки, 
ул.Полевая 1 89 25 КИРП 3 000 Вода, электричество, сан. узел  в доме, чистый, уют-

ный жилой дом, пластиковые окна. 78-07-09

62-01-17
ул.ДЗЕРЖИНСКОГО, 27а, офис 5

С нами надежнее!

ПОКУПКА•ПРОДАЖА 
ОБМЕН  ЖИЛЬЯ

Емельянова 
Татьяна
Ведущий эксперт

 8-927-892-01-17
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Примечание Телефон

ПДС с.Подстепки, 
ул.Сосновая 1 90 12 КИРП 3 000 Сан. узел в доме, отделка чистовая, дом теплый, 

пластиковые окна, проводка есть. 49-80-87

ПДС с.Подстепки, 
ул. Набережная 3 550 10 КИРП 9 700 Современный ремонт в доме, 3 сан. узла,  

2 кухни, баня, гараж на 2 авто, ухоженный сад. 49-80-87

ПДС с.Подстепки, 
ул. Жигулевская - 56 11 кирп 2 800 Все коммуникации в доме, 2 теплицы, веранда, гараж.  

2 погреба, хоз.постройки. 71-41-05

СТА п.Кирилловка,  
ул.Гагарина 1 68 13 КИРП 750 Газ, вода, электричество, мебель в доме, газовое  

отопление, гараж, хоз. постройки. 620-117

СТА с. Бахилово 
ул. Жигулевская 1 45 20 ДРВ 550 Заповедная зона, Волга. в центре деревни, кирпичный 

пристрой, газ, вода, свет в доме. Документы готовы. 49-70-69

СТА Верхнее Санчелеево, 
ул.Мира 1 75 28 КИРП 2 200 Газ, свет, вода, баня, насаждения, с/у доме. Дом дере-

вянный, обложен кирпичем,теплица. Док. готовы. 49-70-69

СТА Русская Борковка, 
ул.Пролетарская 1 80 34 ДРВ 2 280 Жилой дом со всеми удобствами! 4 комнаты, кухня-го-

стинная, летняя веранда, баня, гараж, хоз.постройки. 49-70-69

СТА Русская Борковка, 
ул.Ветеран 2 95 5 КИРП 1 900 Вода, свет, мебель, баня, насажд., с/у  доме. Дом с пра-

вом регистрации. Пласт. окна, евро-ремонт. Баня, гараж. 49-70-69

СТА В. Сускан, ул.Дачная 1 75 17 КИРП 2 200 Вода, электричество в доме. По просмотру  
тел.8-909-364-35-93 Мария Ивановна. 8-962-611-57-76

СТА Большая Рязань, 
ул.Октябрьская 1 30 15 ДРВ 1000 Газ, вода, электричество в доме, развитое село, 

рядом дет. сад, школа, магазины. 8-962-614-97-48

СТА Р.Борковка, 
ул.Северная 2 186 6 КИРП 3 000 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме. 

Документы готовы.  40-97-76

СТА Б.Рязань, 
ул.Трудовая 1 30 31 БЛЧ 600 Газ, вода, электричество в доме, баня, насаждения. 

Развитое село, детский садик, школа. 8-962-611-57-76

СТА В.Сускан, 
ул.Дачная 1 75 17 КИР 2 200 Газ, вода, электричество, насаждения. 409-776

СТА с.Бахилово, 
ул.Магистральная 1 80 15 КИРП 1 650 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме, насажде-

ния, погреб, веранда. Торг. 78-07-09

СТА с.Бахилово, 
ул.Жигулевская 1 45 20 ДРВ 600 Газ, вода, электричество, насаждения.  

Заповедная зона, рядом река Волга, лес. 49-70-69

СТА с. Хрящевка, 
Школьная, 42 1 70 17 КИРП

ДРВ 2 000 Газ, вода, электричество, баня, насаждения, сан. узел 
в доме. Дом в хорошем состоянии. 71-53-93

СТА с.Хрящевка, 
ул.Набережная 2 420 17 КИРП 7 500 Большой комфортный дом, 2 веранды, балкон, наса-

ждения, баня. Все коммуникации в доме. 71-41-05

СТА п.Луначарский, 
ул.Специалистов 1 44 7+4 ДРВ 1 500 Сан. узел в доме, электричество, хоз. постройки, 

насаждения. 74-97-48

СТА п.Приморский, 
ул.Школьная, 7 1 60 6 КИРП 2 590 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме.  

В доме 3 комнаты, новые батареи. 78-07-09

СТА п.Сосновый Солонец, 
ул. Чапаева 1 44 27 ДРВ 700 Газ, вода, электричество в доме, насаждения, по 

просмотру т. 8-961-392-00-78 Людмила. 409-776

СТА с.Выселки 
ул.Садовая 1 40 31 ДРВ 1 500 Газ, свет, вода, насаждения. документы готовы. 

Уютный, чистый. 409-776

 61-72-07, 33-33-34ул.Дзержинского, 27а

Вы можете получить часть денег от стоимости Вашего жилья  
ДО совершения сделки купли-продажи!  

Это поможет решить Вам необходимые задачи! 

до 
продажи 

жилья!



14 стр.    
НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

 

Ра
йо

н

Адрес
Эт

аж
но

ст
ь

П
ло

щ
ад

ь
до

м
а

(к
в.

м
.)

П
ло

щ
ад

ь 
уч

ас
тк

а
(с

от
.)

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

Ц
ен

а 
(т

ы
с.

 р
уб

.)

Примечание Телефон

СТА с.Выселки, 
ул. Комсомольская 1 63 20 КИРП 2 300 Газ, вода, электричество. 

Рядом центральная дорога, магазин. 8-927-211-41-06

СТА с. Жигули, 
ул.Комсомольская 2 50 26 КИРП 1 350 Газ, вода, свет. Ухоженный дом, жилой, есть баня. 8-902-339-80-87

СТА с.Васильевка,  
ул.Мира, 23 1 73 18  ДРВ 2 000 Состояние хорошее, дом жилой, крепкий,  

к сделке готовы. 8-962-614-97-48

СТА Н. Санчелеево, 
Советская 1 44 31 ДРВ 800 Документы готовы. 1 собственник. Газ, свет, вода в 

доме. Удобства на улице. Насаждения. 8-902-339-80-87

СТА Н.Санчелеево 
ул.Комсомольская, 47 1 80 0 ДРВ 1550 Газ, вода, свет, скваж.в доме, газ оплачен, на уч-ке 

есть пристрой 40 м2, кирпичный. 8-927-268-22-70

СТА с.Ягодное, 
ул.Березовая 2 200 15 КИРП 3 500 Вода, электричество, сан. узел в доме, есть гостевой дом  

50 м2. Продажа или обмен на 2-комн. квартиру. 8-927-211-41-05

СТА с.Ягодное, 
ул.Вишневая 2 98,5 10 КИРП 3 700 Жилой, 1 этаж + мансарда, сан. узел в доме, газовое 

отопление, дом в отличном состоянии. 8-927-211-41-05

СТА с.Ягодное, 
ул.Вишневая 2 184 15 КИРП 6 000 Жилой дом 98м2 + гостевой дом 83м2, газ, вода, эл-во, 

сан.узел в доме, насаждения. 8-927-211-41-05

СТА с.Ягодное, 
ул.Греческая 2 381 10,5 КИРП 8 000 Газ, вода, электричество, сан. узел в доме,  

насаждения,  своя скважина, канализация. 8-902-339-80-87

СТА с.Ягодное 
Садовый пр-д 2 230 15 БЛЧ 3900 Газ, вода, свет, баня, с/у в доме, 2 этажа, без внутр.

отдел, сейфовая дверь. Док.готовы. 8-927-211-53-93

СТА с.Ягодное 
«Ладья благополучия» 2 100 4 БЛЧ 650 Черновая отделка, 2-уровневая квартира 8-927-211-41-06

СТА с.Ташелка 
Набережная, 51а 1 103 23 КИРП 4 000 Все коммуник. в доме, газ. Гараж, баня, сарай, летняя 

кухня, погреб. Насаждения,теплица 3*8 м 8-937-217-27-25

СЫЗ Переволоки,  
ул.Новосадовая 2 20 9 КИРП 700 Газ, вода в доме. Дом жилой, насаждения, участок ухо-

женный. По просмотру 89874594405 Люба. 8-902-339-80-87

СЫЗ Печерские выселки, 
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

�� Комнату, ул. Революционная, 
10, 15 м2 (в 3-комн. квартире), 2/9. 
Цена: 5 000 р./мес. Тел. 8-967-483-
39-37 Сергей.

�� Комнату, ул. Свердлова, 48, 17 
м2 (в 3-комн. квартире), 7/9. Кварти-
ра с мебелью + сдаю гараж рядом 
с домом. Цена: от 5 500 р./мес. Тел. 
8-937-216-07-77 Павел.

�� КОМНАТу, б-р Королева, 9, Пло-
щадь 15м2.  Сдам комнату в 2-комн. 
квартире, есть телевизор, холодиль-
ник, микроволновка, стиральная 
машинка. Вещи можно вешать на 
балконе! Условия: только девушку 
или женщину! Хорошая стальная 
дверь, одна соседка по комнате, 
бывает только по вечерам, так как 
работает до ночи! Цена: 3 500 р. 
Тел.+7(927)219-97-99 Данил

�� КОМНАТу, ул. Мира, 137, сдам 
комнату (в 2-комн. квартире). 11 м2.  
после косметического ремонта. 
Чистая, без мебели. Соседка – жен-
щина. Торг. На длительный срок. 
Все вопросы по телефону или при 
встрече. Цена: 4 500 р. Тел: +7(927) 
214-10-99

�� КОМНАТу, ул. К. Маркса, 16 
Отличная комната с балконом.
Пластиковые окна, полностью 
меблированная квартира. Вторая 
комната пустая. Площадь 14 м2. 
Цена: 4 000 р. Тел.: +7996-720-76-60 
Александр.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, 1/3/3 ул. Яши-
на, 7, 14 м2 с балконом, 1/9 с мебе-
лью 4500 р. + свет. 8-927-268-90-85 
Ирина.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, Южное шоссе, 
25, 13 м2, 1/10, с балконом, 4 000 р. 
Тел. 8-961-388-80-89 Марина.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Туполева, 17, 
3500р.+свет, вода, Тел. 8-927-611-94-
48 Мария.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Ленина, 31, 
6/9, 17м2, с мебелью 5 000 р. 8-927-
268-90-85 Ирина.

�� 1-КОМН., ул. Свердлова, 1в, 
13м2, 40/18/9, на длительный срок 
русской чистоплотной семье, мож-
но с детьми. Квартира пустая, без 
мебели. Есть плита. КУРИТЬ НЕЛЬЗЯ! 
6 000 р.+квартплата полностью. Тел: 
8-927612-08-83 Наталья.

�� 1-КОМН., ул. 70 Лет Октября, 50,  
51/12/23, 7/14, элитный дом, кон-
сьерж, планировка нестандарт., есть 
парковочное место, 2 застеклен. 
лоджии, с/у раздел., общая дверь на 
площадке, хор. соседи. Есть TV, хо-
лод., плита, стир. машинка, 1 кровать, 
интернет. Можно с детьми и живот-
ными. Цена: 9 000 р./мес.+квартпла-
та. Тел: 8-927-724-70-67. 

�� 1-комн., Южное шоссе, 23, 3/9 
с мебелью и техникой. Цена: 10 т. р.+ 
свет, вода, интернет. 8-927-268- 
90-85 Ирина.

�� 1-комн.,  Южное шоссе, 77, 
кухня 8 м2, на длительный срок, 
есть всё для комфортного про-
живания. Всё новое: холод., стир. 
машина, тв, СВЧ-печь, кожаный ди-
ван. СРОЧНО! Цена: 13 т. р./мес. Тел. 
8-937-235-75-21 Светлана.

�� 1-комн., Южное шоссе, 23, 
5/9, с мебелью и техникой 12 т. р.+ 
свет, вода, интернет. Тел. 8-927-268- 
90-85 Ирина.

�� 1-комн., ул. Революционная, 44,  
13/16. Цена: 8 т. р.+квартплата. Тел. 
8-890-840-54-89.

�� 1-комн., ул. 40 лет Победы, 17В,  
2/9 с мебелью и техникой 12 т. р. 
+свет+вода. 8-927-268-90-85 Ирина.

�� 1-комн., ул. 40 лет Победы, 51В, 
27/12/18, рамонт с/у. есть балкон, 
мебель. 8 т. р./мес.+свет. вода. Тел. 
8-917-979-23-79 София.

�� 1-комн., Московский пр-т, 3, 2 
кв-л; 33/17/7; 5/5, стар. моск, панел., 
с балконом, меб. частичн., холо-
дил. Цена: 7 500 р.+свет+вода. Тел. 
8-927-611-94-48 Мария.

�� 1-комн., ул. Ворошилова, 15, за 
8 500 р.+квитанция, можно с детьми, 
с животными, железная дверь, кух. 
гарнитур, 2 кресла, 2 стула, плита, 
интернет, каб. тв. После ремонта. 
8-927-892-30-90.

�� 1-комн., Ленина б-р 16, за 6 000 р. 
+квитанция. Славянам с детьми. Чи-
стая, новая сантехника. Без живот-
ных. Тел. 8-927-892-30-90.

�� 1-комн., Туполева б-р, 5, 15/16, 
частично меб., техника. Цена: 11 000 
руб. Тел. 8-927-892-30-90 Надежда.

�� 1-комн., ул. Офицерская, 7, 
7/10, полностью меб., техника. Цена: 
11 500р.+свет, вода, Тел. 8-927-892-
30-90 Надежда.

�� 1-комн., ул. 40 Лет Победы,104 
А, мебель+техника. Цена: 10 т. р.+ 
свет, вода. Тел: 8-927-268-90-85 Ирина.

�� 1-комн., ул. Горького, 74, 
45/0/0, 6/8, улучшен., кирпич., с 
балконом, мебелью, славянам, ж/д, 
холодил., ТВ. Цена: 9 т.  р.+свет+во-
да. Тел. 789-740 Светлана Владими-
ровна.

�� 2-КОМН., пр-т Ст. Разина, 91, 
11кв-л, 45м2, 3/9, 2 кровати (2 спальн. 
места), TV, плита, микроволн., хо-
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